

# MATÖPPET

Vi blir  
digitala!



Scanna QR-koden för att få  
reklambladet i din mailkorg



**6:-**

Styck  
+pant

## Smaksatt vatten

1,5l. Olika sorter. PREMIER.  
Jfr. pris 4,00/l.  
Max 2 st/hushåll.



**15:-**

Styck

## Glass

0,5l. Olika sorter. SIA GLASS.  
Jfr. pris 30,00/l. Max 2 st/hushåll.



3 FÖR

**99:-**

## Pajer

210-220g. Olika sorter. FELIX.  
Jfr. pris 150,00-157,14/kg. Max 2 st/hushåll.



**29<sup>95</sup>**

Styck

## Roast'n Toast

800g. PÅGEN.  
Jfr. pris 37,43/kg. Max 2 st/hushåll.



**15:-**

Styck

## Grillost

150g. Olika sorter. ELDORADO.  
Jfr. pris 100,00/kg. Max 2 st/hushåll.



**24<sup>95</sup>**

Förp.

## Kryddkorv

300g. Gäller Chorizo, Kabanoss och Sweet Chili.  
JM Kött & Chark.  
Jfr. pris 83,16/kg. Max 2 st/hushåll.



**15:-**

Kilo

## Minivattenmelon

Spanien.



**15:-** Styck

### Färskost

100g. Olika sorter. CRÈME BONJOUR.  
Jfr. pris 150,00/kg.



**2 FÖR 25:-** Styck

### Leverpastej

200g. Olika sorter. PASTEJKÖKET.  
Jfr. pris 62,50/kg.



**19<sup>95</sup>** Styck

### Havredryck

1l. Gäller även Delight. VALIO.  
Jfr. pris 19,95/l.



**34<sup>95</sup>** Styck

### Ost

150g. Gäller Herrgård, Präst och Grevé. ALLERUM.  
Jfr. pris 233,00/kg.



**22<sup>95</sup>** Styck

### Yoghurt

1kg. Olika sorter, gäller ej Laktosfri. ARLA KO.  
Jfr. pris 22,95/kg.



**49<sup>95</sup>** Styck

### Skivat bacon

420g. SCAN.  
Jfr. pris 118,92/kg.



**32<sup>95</sup>** Styck

### Ärter

600g. FINDUS.  
Jfr. pris 54,91/kg.



**32<sup>95</sup>** Styck

### Frysta grönsaker

500g. Gäller Garden och Analusian. FINDUS.  
Jfr. pris 65,90/kg.



**24<sup>95</sup>** Styck

### Ugn & Grill folie

10m. FIXA.  
Jfr. pris 2,49/M.



**34<sup>95</sup>** Styck

### Hushållspapper

4p. FIXA.  
Jfr. pris 61,21/kg.



**19<sup>95</sup>** Styck

### Spaghetti

1kg. KUNGSÖRNEN.  
Jfr. pris 19,95/kg.



**19<sup>95</sup>** Styck

### Makaroner

750g. KUNGSÖRNEN.  
Jfr. pris 26,60/kg.





2 FÖR  
**20:-**  
+pant

## LOKA

1,5l. Olika sorter.  
Jfr. pris 6,66/l.



**24<sup>95</sup>**  
Styck

## Pommes

1kg. Gäller Strips och Räckflade. GARANT.  
Jfr. pris 24,95/kg.



**32<sup>95</sup>**  
Styck

## Sweet Chilisås

500ml. Gäller även Mindre socker.  
SANTA MARIA.  
Jfr. pris 65,90/l.



**24<sup>95</sup>**  
Styck

## Skagenröra

200g. ÖRNEBORGS.  
Jfr. pris 124,75/kg.



**64<sup>95</sup>**  
Styck

## Fish & Crisp

480-490g. Gäller även Nuggets. FINDUS.  
Jfr. pris 132,55-135,31/kg.



2 FÖR  
**30:-**  
+pant

## Energidryck

50cl. Olika sorter. MONSTER ENERGY.  
Jfr. pris 300,00/l.



**34<sup>95</sup>**  
Styck

## Chokladkakor

156-184. Olika sorter - Homestyle, Choko moment, Cookie och Chocowhoopies.  
MARABOU.  
Jfr. pris 189,94-224,03/kg.



**24<sup>95</sup>**  
Styck

## Linschips

110-125g. Gäller Ungsbakad chips, Linschips och Linsbågar. ESTRELLA.  
Jfr. pris 199,60-226,81/kg.



**54<sup>95</sup>**  
Styck

## Glass

6p. Gäller endast Snickers. MARS.  
Jfr. pris 9,15/st.



3 FÖR  
**20:-**

## Mentos

37,5-38g. Olika sorter. MENTOS.  
Jfr. pris 175,43-177,77/kg.



**39<sup>95</sup>**  
Styck

## Duschgel

300ml. Olika sorter. MEN EXPERT.  
Jfr. pris 133,16/l.



**19<sup>95</sup>**  
Styck

## Deodorant

50ml. Olika sorter roll-on. PALMOLIVE.  
Jfr. pris 399,00/l.



**89<sup>95</sup>**  
Kilo

**Benfri Karré BBQ**  
JM Kött & Chark.



**2 FÖR**  
**99:-**



**Grillkol - Grillbriketter**  
2,5kg. FIXA.  
Jfr. pris 19,80/kg.



**2 FÖR**  
**25:-**

**Broccoli**  
250g. Sverige.  
Jfr. pris 50,00/kg.

**24<sup>95</sup>**  
Kilo



**Tomater**  
Sverige.

**34<sup>95</sup>**  
Styck



**Hamburgerbröd**  
416g. PÅGEN.  
Jfr. pris 84,01/kg.



*Vi finns här för våra kunder*

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

**Öppettider se hemsida**

www.matoppet.se  
Facebook: matoppetsverige  
Reservation för slutförsäljning och tryckfel  
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din  
personliga mataffär!*

**MATÖPPET**